L1
L2
D2 D1
0,
95
D
30°
45°
D1
DH
P
20°
F8910.3.V3.50.9.Z1 3 3 50 9 1 12389
F8910.4.V4.50.12.Z1 4 4 50 12 1 12390
F8910.5.V5.70.15.Z1 5 5 70 15 1 12391
F8910.6.V6.70.18.Z1 6 6 70 18 1 12392
F8910.6.W6.62.16.Z1 6 6 62 16 1 12392W
F8910.8.V8.80.20.Z1 8 8 80 20 1 12393
F8910.8.W8.70.20.Z1 8 8 70 20 1 12393W
F8911.8.V8.80.24.Z1 8 8 80 24 1 12394
F8910.10.V10.80.23.Z1 10 10 80 23 1 12395
F8910.10.W10.72.18.Z1 10 10 72 18 1 12395W
F8911.10.V10.90.28.Z1 10 10 90 28 1 12396
F8911.10.W10.80.28.Z1 10 10 80 28 1 12396W
F8910.12.V12.100.27.Z1 12 12 100 27 1 12397
F8910.12.W12.90.27.Z1 12 12 90 27 1 12397W
F8911.12.V12.110.36.Z1 12 12 110 36 1 12398
F8911.12.W12.100.36.Z1 12 12 100 36 1 12398W
N16 E, M
D×2,5 D×0,25 350 0,084 0,096 0,120 0,144 0,180 0,222 0,276
D×2,5 D×0,6 320 0,069 0,078 0,096 0,117 0,147 0,180 0,210
D×2,5 D×0,95 310 0,052 0,057 0,067 0,082 0,102 0,122 0,127